DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTETERAPIA E
NEUROPSICOLOGIA NO UNIVERSO INFANTIL INCLUSIVO: UM OLHAR NA INFÂNCIA
de autoria de LÍPIO EMANUEL BEZERRA LOURENÇO, TATIANA FERREIRA PERES, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108305

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108305